Опубликовано в Сельском вестнике №20 от 02.12.2024

Администрация
 Камского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.11.2024 г.                                            № 72
                                                                  с. Кама
«О присвоении адреса объекту адресации»
В соответствии с п. 21 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» от 19 ноября 2014 № 1221, в целях упорядочивания нумерации объектов адресации Администрация Камского сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Присвоить объекту адресации –  нежилому зданию  с кадастровым номером 54:14:011803:152  местоположением: обл. Новосибирская, р-н Куйбышевский ,с. Кама, ул. МТС, дом 8а адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Куйбышевский муниципальный район, сельское поселение Камский сельсовет, с. Кама, улица МТС, здание  8а.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Камского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области «Сельский  вестник » и на официальном сайте администрации Камского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области в телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Камского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                      Л. А.Показанова